
ZARZĄDZENIE NR 15/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płaska na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 259 ust. 2 w zw. z art. 2 pkt. 2 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów polegających na zwiększeniu o kwotę 3 897,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na zwiększeniu o kwotę 3 897,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu wydatków w działach na kwotę 
7 636,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 35 444 982,49 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 16 604 727,49 zł, 

- majątkowe w wysokości 18 840 255,00 zł; 

2) wydatki ogółem 37 800 060,49 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 17 103 201,73 zł, 

- majątkowe w wysokości 20 696 858,76 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Michał Piotr Skubis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3B5CE6-B6E3-44DE-AB39-D5136618773D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 15 211,00 3 445,00 18 656,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 211,00 3 445,00 18 656,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 211,00 3 445,00 18 656,00 

Razem: 33 530 136,85 3 445,00 33 533 581,85 
Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 2 260,00 452,00 2 712,00 

 85595  Pozostała działalność 2 260,00 452,00 2 712,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 260,00 452,00 2 712,00 

Razem: 1 910 948,64 452,00 1 911 400,64 
Razem własne dochody, z tego: 33 530 136,85 3 445,00 33 533 581,85 

Własne dochody bieżące: 14 689 881,85 3 445,00 14 693 326,85 
Własne dochody majątkowe: 18 840 255,00 0,00 18 840 255,00 

Zadania zlecone: 1 910 948,64 452,00 1 911 400,64 
Razem: 35 441 085,49 3 897,00 35 444 982,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3B5CE6-B6E3-44DE-AB39-D5136618773D. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj:    Własne 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 45 600,00 0,00 45 600,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 45 600,00 0,00 45 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 400,00 23 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 600,00 -400,00 22 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 074,00 0,00 45 074,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 074,00 0,00 45 074,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 200,00 35 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 074,00 -200,00 9 874,00 

720   Informatyka 56 826,00 0,00 56 826,00 
 72095  Pozostała działalność 56 826,00 0,00 56 826,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 300,00 -4 809,67 38 490,33 
  4270 Zakup usług remontowych 13 526,00 4 809,67 18 335,67 

750   Administracja publiczna 28 096,46 0,00 28 096,46 
 75011  Urzędy wojewódzkie 3 096,46 0,00 3 096,46 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 300,00 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 896,46 -300,00 1 596,46 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 200,00 60,00 20 260,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -60,00 4 740,00 

801   Oświata i wychowanie 15 211,00 3 445,00 18 656,00 
 80101  Szkoły podstawowe 12 711,00 2 945,00 15 656,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 632,37 2 463,40 13 095,77 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 2 078,63 481,60 2 560,23 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3B5CE6-B6E3-44DE-AB39-D5136618773D. Podpisany



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 500,00 3 000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 500,00 500,00 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 350,00 0,00 1 350,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 350,00 0,00 1 350,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 850,00 -200,00 650,00 

Razem: 192 157,46 3 445,00 195 602,46 
Rodzaj:    Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 10 865,00 0,00 10 865,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 865,00 0,00 10 865,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 865,00 -666,58 8 198,42 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 666,58 2 666,58 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00 

855   Rodzina 2 260,00 452,00 2 712,00 
 85595  Pozostała działalność 2 260,00 452,00 2 712,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP 2 194,19 438,84 2 633,03 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 65,81 13,16 78,97 
Razem: 13 125,00 452,00 13 577,00 

Porozumienia z AR: 86 600,00 0,00 86 600,00 
Razem własne wydatki, z tego: 35 798 614,85 3 445,00 35 802 059,85 

Własne wydatki bieżące: 15 101 756,09 3 445,00 15 105 201,09 
Własne wydatki majątkowe: 20 696 858,76 0,00 20 696 858,76 

Zadania zlecone: 1 910 948,64 452,00 1 911 400,64 
Razem: 37 796 163,49 3 897,00 37 800 060,49 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3B5CE6-B6E3-44DE-AB39-D5136618773D. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

1. Zmiany w planie dochodów: 

1) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 758 o kwotę 3 445,00 zł w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy; 

2) dokonać zwiększenia planu dochodów w dz. 855 o kwotę 452,00 zł w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na wpłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

2. Zmiany w planie wydatków: 

1) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 630 na kwotę 400,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia; 

2) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 700 na kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia; 

3) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 720 na kwotę 4 809,67 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
remontowych; 

4) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 750 na kwotę 360,00 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia; 

5) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 758 o kwotę 3 445,00 zł w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na edukację dzieci z Ukrainy; 

6) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 852 na kwotę 200,00 zł na wniosek p. Kierownik GOPS 
w Płaskiej; 

7) dokonać przeniesienia planu wydatków w dz. 751 na kwotę 1 666,58 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia; 

8) dokonać zwiększenia planu wydatków w dz. 855 o kwotę 452,00 zł w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na wpłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F3B5CE6-B6E3-44DE-AB39-D5136618773D. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 15/24 WÓJTA GMINY PŁASKA z dnia 14 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2
	pkt 4 w zał.3 ust. 2
	pkt 5 w zał.3 ust. 2
	pkt 6 w zał.3 ust. 2
	pkt 7 w zał.3 ust. 2
	pkt 8 w zał.3 ust. 2




